Příkazce zplnomocňuje příkazníka ke všem činnostem, souvisejícím s plněním

smlouvy a vystavuje plnou moc, uvedenou v příloze č 1. této smlouvy.

V.

Finanční ujednání

. Odměna za komplexní inženýrskou činnost investora v rozsahu čl. |. smlouvy

se stanovuje na: (výpočet odměny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy).

434.474,70 Kč + DPH

(čtyřistatřicetčtyřitisícčtyřistasedmdesátčtyřicelýchsedmdesáthaléřůkorunčeských)

. Odměna příkazníka bude uhrazena na základě faktur vystavených v termínech splnění

jednotlivých fází uvedených ve výpočtu odměny. Položka za práce spojené

s prováděním stavby bude fakturována procentuelně v souladu s fakturaci dodavatele